

**Lucrari de schimbare a contorului
de energie termica "CET-M", pe
contorul de enegie termica
"MULTICAL", pentru IMSP
AMT CENTRU, str. 31 August
1989, nr. 63, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-02-01

**Lucrari tehnico - sanitare. Schimbarea contorului de energie termica CET-M pe
MULTICAL.**

Valoarea de deviz 119 011,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-02-01:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,0900	57,66	178,169
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	27,5845	57,66	1 590,522
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	28,0000	57,66	1 614,480
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	38,8300	57,66	2 238,938
5.	7212030022700	Sudor	h-om	33,0800	57,66	1 907,392
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,6975	57,66	2 404,278
Total manopera						9 933,80

Materiale:

1.	1	Contor energie termica MULTICAL DN 25	buc	1,0000	13 364,17	13 364,170
2.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,4030	0,65	0,262
3.	1111000100030.1	Cochilii polisteren spuma d 100	m2	23,9869	153,33	3 677,911
4.	1111000100030.12	Cochilii polisteren spuma d 57	m2	44,0698	102,33	4 509,662
5.	1412122100880	Filer de calcar	kg	18,7651	17,33	325,199
6.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,3900	22,00	8,580
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,6700	14,50	9,714
8.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0840	25,00	2,100
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,1934	12,80	143,275
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	24,8925	20,00	497,850
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1760	47,00	8,272
12.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,2100	33,00	72,930
13.	2722103300000.1	Teava neagra pentru instalatii 4"	m	4,1004	147,67	605,506
14.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	3,0395	16,33	49,634
15.	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	1,0400	16,33	16,983
16.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6683	16,33	10,913
17.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,6000	16,33	91,448
18.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	21,1000	37,50	791,250
19.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	176,0000	0,65	114,400

20.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	176,0000	0,55	96,800
21.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	176,0000	0,45	79,200
22.	2875274021000	Cot d 100	buc	2,1206	113,00	239,628
23.	2875274205000. 1	Robinet sferic cu flanse d 100	buc	7,0000	2 025,00	14 175,000
24.	2875274205000. 2	Robinet sferic cu flanse d 80	buc	3,0000	1 433,33	4 299,990
25.	2875274205000. 3	Robinet sferic cu flanse d 50	buc	10,0000	775,00	7 750,000
26.	2875274205000. 4	Filtru cu flanse d 100	buc	2,0000	2 030,33	4 060,660
27.	2875274205100	Robinet 3 cai p/u manometru OBM-1	buc	4,0000	83,33	333,320
28.	2875274400200. 1	Flanse din otel d 50	buc	20,0000	116,67	2 333,400
29.	2875274400200. 2	Flanse din otel d 65	buc	2,0000	150,00	300,000
30.	2875274400200. 3	Flanse din otel d 80	buc	6,0000	175,00	1 050,000
31.	2875274400200. 4	Flanse din otel d 100	buc	18,0000	216,67	3 900,060
32.	3320500000000	Manometru OBM-1	buc	4,0400	166,67	673,347
		Total materiale de construcții				63 591,46

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,2830	120,00	153,960
2.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	19,5600	150,00	2 934,000
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,3500	165,00	387,750
		Total utilaje de construcții				3 475,71

Total	Lei	99 176,60
TVA	20 %	19 835,32

Total deviz:

119 011,92

Intocmit

Badiceanu Nelly

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)